
ПЛАН РОБОТИ РАДИ УЧНІВСЬКОГО САМОВРЯДУВАННЯ 
 № Зміст заходів Дата 

прове 
дення 

Відпові-да
льні 

При-мі
тка 
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р
е
с
е
н
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4 
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6 
 
 
7 
 
8 
 
9 

Участь у святі «Здрастуй, школо ! » 
Формування центрів та планування 
роботи на І семестр 
Веселі старт з учнями 5-6 класів. 
 
 
Інформаційна хвилинка «Зупинимо 
булінг разом» 
Флешмоб «Ми за мир» 
Конкурс малюнків на асфальті «Україна 
потребує миру» 
 
Конкурс квіткових композицій «Осінній 
дивосвіт» 
Конкурс на кращий учнівський куточок. 
Участь у акції «Подаруй книгу 
шкільній бібліотеці» 
 

01.09 
06.09 
 
04.09 
 
 
14-18.09 
 
21.09 
22.09 
 
 
24-25.09 
 
25.09 
 
28-30.09 

5-11 кл. 
Члени УР 
 
Центр 
культури і 
відпочинку 
Центр преси та 
інформації 
Актив УР 
Центр 
навчання та 
творчості 
Старостат 
 
Старостат 
 
Старостат  
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3 
 
 
4 
 
5 
 
 
6 
 

Допомога в організації та проведенні 
святкового концерту до Дня працівників 
освіти. 
День учнівського врядування 
 
Старт загальношкільного проєкту 
«Паперова хвиля» (збір макалатури) 
 
Виставка-селфі «Здоровий спосіб  
життя : модно, рестижно, корисно !» 
Рейд-огляд «Красу і затишок шкільній 
оселі» 
 
Участь у конкурсній виставці творчих 
робіт з природного матеріалу 
«Осінь-чарівниця» 
 

02.10 
 
 
02.10 
 
05.10 
 
 
07.10 
 
15.10  
 
 
22-23.10 
 
 

Актив УР 
 
 
Президент 
школи 
Центр 
дисципліни і 
порядку 
Президент 
школи 
Центр 
дисципліни і 
порядку 
Старостат 
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и
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т
о
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3 
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Участь у заходах до День української 
писемності та мови.  
 
Надання допомоги у проведенні заходів 
Всесвітнього  дня Доброти 

09.11 
 
 
11-13.11 
 
16.11 

Старостат 
 
 
Актив УР 
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6 
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Флеш-моб до Мінародного дня 
толерантності.  
Конкурс малюнків «Світ очима дітей» 
 
 
Акія «Ми за життя без цигарок» 
 
Участь у акції «Запали свічку» до Дня 
пам’яті жертв голодоморів та 
політичних репресій. 
 
 
 
 

 
17.11 
 
 
19.11 
 
20.11 
 
 
 

Центр 
культури та 
відпочинку 
Центр 
навчання та 
творчості 
Центр преси та 
інформаії 
Старостат 

Г
р
у
д
е
н
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1 
 
2 
 
3 
 
 
4 
 
5 
 
6 
 
7 

Воркшоп до Всесвітнього дня боротьби 
зі СНІДом 
Проведення акції «Повір у себе» до 
МДІ. 
Перегляд відеофільму «Сироти в 
Україні» до Міжнародного дня прав 
людини. 
Акця «16 днів протии насильства» 
 
Виставка новорічних газет та ікебан 
 
Оформлення школи до свят 
новорічно-різдвяного циклу. 
Анкета «Зимові канікули, що ти 
пропонуєш ?» 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

01.12 
 
03.12 
 
11.12 
 
 
14.12 
 
21-24.12 
 
21-24.12 
 
25.12 

Центр преси та 
інформації 
Президент 
школи 
Центр преси та 
інформації 
 
Президент 
школи 
Актив УР 
Старостат  
Старостат 
 9-11 класів 
Центр 
навчання і 
тврчості 

 

 


